
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 428/2021-34

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

4!

č.j: MMR-69491/2021-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34

Vyřizu
Telefo
E-mail

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet .
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
ICT UNIE, Z.S.
lČ: 67982492
DIČ: CZ 67982492
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Objednáváme:

Metodickou pomoc při připravě zadáni a řešeni projektu Digitalizace stavebního řízeni a
územního plánování

Předmětem těchto služeb bude zejména:

- metodické vedení přípravy technického řešeni stavebního řízení v kontextu s přípravou
nového zákona,

- metodické konzultace k projektu DSŘÚP
- metodická pomoc při koordinaci s dalšími projekty eGovernment (zaváděni BIM, zákon

o právu na digitální službu atd.),

- a další obdobné a související činnosti.

Služby budou fakturovány na základě písemných výkazů prací.

Práce budou vykonávány průběžně dle požadavků Objednatele.

Termín:

Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv a bude
poskytována do doby vyčerpáni disponibilního rozpočtu.

Cena a platební podmínky:

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 428/2021-34

Celková maximální cena poptávané služby nepřekročí částku 500 000 KČ bez DPH (605 000 KČ
S DPH).

b

Hodinová sazba za poskytované služby je 1 550 KČ bez DPH.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručeni objednateli.

V případě překročeni lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazeni pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je
tel.: 224 861 902,

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupeni od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovMající již
odvedené části plněni.

V Praze dne 1 /l 09. 2021

odděleni digitalizace stavebního řízení

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne

Ministerstvo Pr? místní rozvoj čr
Staroměstské namésti 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
ic: 66 00 22 22

www.mmr.cz



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, k " " " " " "nné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Vystavil: Ministerstvo pro místní rozvoj
Pracoviště: Ministerstvo pro místní rozvoj
V Praze dne 15.09.2021


